Nr. 286a. Dnia 16 października. Piątek. Dnia 4 (16) października 1885 r.

KURIER WARSZAWSKI
ROK SZEŚĆDZIESIĄTY PIĄTY.

"Cena K g rj e r a:
W Warszawie: podana jest

nagłówku numeru wieczornego.
Na prowincji i w Cesar-

fwie: opłata za przesyłkę i
foszta ekspedycji: rocznie rs. 3,
‘Mrocznie rs. 1 kop. 50, kwartal-
*ie kop. 75, miesięcznie kop. 25.

akcjonarju-
szów, że w myśl paragrafu 44 Najwyżej zatwierdzo
nej ustawy Towarzystwa, odbędzie się w poniedzia
łek dnia 14 (26) b. m., o godzinie 1-ej z południa w
sali posiedzeń rady zarządzającej w domu przy ulicy
Marszałkowskiej pod nr 154 (nowy), dziewiętnaste
publiczne losowanie przypadających do umorzenia
akcyj Towarzystwa. (1175)

Warszawa dnia 30 września (12 października) ro
ku 1885.

— Jhjtcang. /Serwety, Chodniki, Woł~
dry, „najlepiej kupić” w głównym składzie
Giełżyńskiego, Marszałkowska 137. (1071)

Akcje kredytowe . 447.—
Listy- zast. ser. I-ej 60.20
Weksle na Lon. krótk. 20 32
. „ „ „ długot. 20.27s
Żyto zdost.najesień 136.—
Żyto na wiosnę . 143.75